[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          от ________________                                             №_______________

ст-ца Курчанская
2

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

с кадастровым номером 23:30:1302022:230

Рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний от 13 мая 2014 года, на основании статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Устава Курчанского сельского поселения Темрюкского района, Правил землепользования и застройки  Курчанского сельского поселения Темрюкского района, утверждённым решением LXIV сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района II созыва от 20.12.2012 года №249, положением о проведении публичных слушаниях в Курчанском сельском поселении Темрюкского района, утвержденным решением LXXIV сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района II созыва от 23.05.2013 года №284,                          п о с т а н о в л я ю:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка                  с кадастровым номером 23:30:1302022:230, площадью 744 м2, расположенного по адресу: Россия, Краснодарский край, Темрюкский район, ст-ца Курчанская, ул. Карла Маркса, 32а, с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «для строительства и эксплуатации жилого дома и магазина».
2. Для внесения изменений в правоустанавливающие документы Коляда Александру Алексеевичу обратиться в Темрюкский отдел Управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю.

3. Опубликовать постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 23:30:1302022:230» в газете «Курчанский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района через сеть «Интернет».
4. Контроль за выполнением постановления администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 23:30:1302022:230» возложить на начальника отдела градостроительства, землеустройства и управления муниципальной собственностью Курчанского сельского поселения Темрюкского района О.П.Мацакову.

5. Постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 23:30:1302022:230» вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                              В.П.Гришков

[image: image1.png]